
DOA-010025.1:54 2.23

Uchwała Nr (3 555-/2 02 3

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia -2-1 1C IR 2023 roku

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Samorządem Województwa Opolskiego a Gminą
Bytom, Diecezją Katowicką Kościoła Ewangelicko -Augsburskiego w RP i Parafią Ewangelicko-
Augsburską w Bytomiu w sprawie ustanowienia nagrody Ostoi Pokoju imienia Matki Ewy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późń. zm.) oraz § 73 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego
Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2021 r.
poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zawiera się Porozumienie pomiędzy Samorządem Województwa Opolskiego a Gminą Bytom,

Diecezją Katowicką Kościoła Ewangelicko -Augsburskiego w RP i Parafią Ewangelicko -Augsburską
w Bytomiu w sprawie ustanowienia nagrody Ostoi Pokoju imienia Matki Ewy.

2. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego do podpisania Porozumienia w imieniu
Województwa Opolskiego.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr 4920/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 czerwca 2021 r.
w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Samorządem Województwa Opolskiego a Gminą Bytom,
Samorządem Województwa Śląskiego i Diecezją Katowicką Kościoła Ewa ngelicko-Augsburskiego
w RP, w sprawie ustanowienia „Nagrody Ostoi Pokoju" imienia Matki Ewy.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


